
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/222/17 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Siekierczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz w związku z art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. - 

Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483, z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się treść załącznika nr 3 do Statutu, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały Nr IX/46/03 Rady 

Gminy Siekierczyn z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Siekierczyn i nadaje się nowe 

brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY: 

1. Przedszkole w Zarębie. 

2. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Siekierczynie. 

3. Szkoła Podstawowa w Zarębie. 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siekierczynie. 

5. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Siekierczynie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

A. Kuźniar 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2018 r.

Poz. 405


		2018-01-25T13:25:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




